CÂMARA MUNICIPAL DE

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD cãmaraMunicipaldePatoBranco

11111 11111111 li
Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

PROTOCOLO GERAL 3819/2019
Data: 13/11/2019 ·Horário: 10:00

Legislalivo • REQ 2419/2019

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2419/2019

Requer ao Presidente dessa Casa de Leis,
que ingresse na justiça com as medidas
judiciais cabíveis, em relação ao não envio
de respostas relativas aos Requerimentos
nº 1793/2019, datado em 21 de agosto de
2019, e nº 142/2019, datado em 5 de
fevereiro de 2019.

O vereador infra-assinado, Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Presidente dessa Casa de Leis, que
ingresse na justiça com as medidas judiciais cabíveis, em relação ao não envio de
respostas relativas aos requerimentos nº 1793/2019, datado em 21 de agosto de 2019,
e nº 142/2019, datado em 5 de fevereiro de 2019.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 13 de novembro de 2019.

· .:.:~ -~~.C EB 1 DO

.. ~:~~a/S9V ,
.. ~;. 1111 MUNICIPAL· PATO BRANCQ ~

. \ ........... ~.,,... -.---

< '{ LJ,,(_~ ?"'-:o.\. \\\i~Cl
Fabrlcio Preis de Mello

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br